SALINAN SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA



Tanggal : 4 April 1978. Nomor : 5420/78. Perihal

: Penempatan Sdr. GUENTHER DIETRICH Dipl. Ing dan Sdr. THOMAS KLAAS di Badan Perancang Pembangunan Kota Kota-

madya DT. II Bandung.

Lampiran

WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG;

Membaca

KOTAMADYA BANDUNG

- 1. Surat Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat tertanggal 7 Pebruari 1977 No. 881/Ks.431/77 perihal penempatan sdr. Guenther Dietrich Dipl. Ing pada Dinas Tata Kota Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
- 2. Surat dari Sekretaris Negara RI kepada Kedutaan Jerman Barat, perihal persetujuan penempatan atas Sdr. Guenther Dietrich dan Sdr. Thomas Klass Dipl. Ing. di Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung tertanggal 12 Nopember 1977 No. 6377/SET/KAB/E/II/1977;
- 3. Surat Dirjen Sospol Departemen Dalam Negeri tertanggal 26 Nopember 1977 No. 1137/Sospol/DV/XI/77 perihal Persetujuan penugasan Sdr. Guenther Dietrich dan Thomas Klaas;
- 4. Surat dari Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat tanggal 27 Maret 1978 No. 1348/KS.432-Kas/78 perihal persetujuan penugasan Dipl. Ing. Guenther Dietrich dan Mr. Thomas Klaas di Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;

Menimbang

- 1. bahwa dalam rangka pembangunan dan pengembangan kota umumnya, Pemerintah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung memandang perlu menerima bantuan tenaga tenaga akhli yang secara sukarela bersedia mengabdikan dirinya bersama-sama yang telah ada;
- 2. bahwa dalam hubungan kerjasama dua Kota Bandung dan Braunschweig, ternyata Sdr. Guenther Dietrich dan Sdr. Thomas Klass menyediakan dirinya membantu Pemerintah Daerah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung, sesuai dengan kemampuan yang ada pada dirinya;
- 3. bahwa atas dasar kedua hal diatas, Pemerintah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung dapat menerima kesediaannya itu, serta memanfaat-kan tenaganya untuk membantu kegiatan Pemerintah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung di bidang pembangunan dan pengembangan Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;

Mengingat

1. Undang-undang No. 5 tahun 1974 tentang Pokok-pokok Pemerintahan di Daerah;

- 2. Isi dan Jiwa Piagam Persaudaraan Dua Kota Bandung dan Braunschweig tertanggal 24 Mei 1960;
- 3. Peraturan Menteri Dalam Negeri No. 6 Tahun 1973 tentang Kerjasama dan Bantuan Teknik Luar Negeri;
- 4. Persetujuan dari Departemen Dalam Negeri c.q. Dir. Jen. SOSPOL tertanggal 26 Nopember 1977 No. 1137/Sospol/DV/XI/1977;
- 5. Persetujuan dari Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat ter-tanggal 27 Maret 1978 No. 1348/Ks.432-Kas/78;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

- 1. Sdr. GUENTHER DIETRICH, Dipl.Ing.dan Sdr. THOMAS KLAAS DiplIng. dari Republik Federasi Jerman, ditempatkan di BAPPEMKO Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung, terhitung 1 Januari 1978 untuk selama satu tahun;
- 2. Kepadanya diberikan honorarium bulanan serta fasilitas yang perlu lain-nya sesuai dengan ketentuan yang berlaku pada Pemerintah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
- 3. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak ditetapkannya, dengan ketentuan akan diatur dan diubah sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan di dalam penetapannya.

Untuk salinan resmi Pymt. Sekretaris Kotamadya Daerah, Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II Bandung;

ttd.

Drs. MASHUB MESRIE NIP. 480020533 H. HUSEN WANGSAATMADJA

SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada:

- 1. Bapak Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat di Bandung:
- 2. Pimpinan DPRD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
- 3. Sekretaris Kotamadya/ Daerah Tingkat II Bandung;
- 4. Para Kepala Dinas, Sub. Dit., Kantor, Badan, Inspektorat dan Bagian Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
- 5. Badan Partnership Bandung-Braunschweig;
- 6. Konsulat Republik Federasi Jerman di Bandung;
- 7. Yang bersangkutan.